
17/05/2021

1/8

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : 23
Processo nº : 26
Objeto : Aquisição de máscaras de proteção descartáveis para a Secretaria Municipal de Assistência Social.

Às 09:00:20 horas do dia 06 de Maio de 2021, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto de
Andrade Salgueiro e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: LEILA SEVERINO DE FREITAS, PAULA
GOMES RIBEIRO e SÔNIA REGINA BERGAMO LAMPA, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão
Eletrônico em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002021OC00014. Inicialmente o Pregoeiro
abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e
abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Descrição : MASCARA DE PROTECAO DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO E
MELTBLOWN, MALEAVEL E CONFORTAVEL, COM 3 CAMADAS DE PROTECAO, COM CLIP NASAL EMBUTIDO, SEM
VALVULA, QUE POSSUI DUAS TIRAS DE ELASTICO PARA FIXAÇAO, USO EM PROTEÇAO RESPIRATÓRIA POR
GOTÍCULAS, APRESENTACAO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, NAO ESTERIL E COM FILTRACAO EFICIENTE,
ROTULAGEM RESPEITANDO A LEGISLACAO VIGENTE
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 22.500 / UNIDADE

Menor Valor : 0,2800

CNPJ/CPF - Vencedor : 24067457000181 - FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI

Propostas Entregues : 10

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 10

Propostas Classificadas : 10

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : ADJUDICO O ITEM AO LICITANTE VENCEDOR

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

T A - IND. E
FACÇÃO DE
ARTIGOS PARA O
VESTUÁRio ltda

1 TA/GANDAN 0,3200 05/05/2021 00:00 Classificada
classifico o

item

FORCE MEDICAL
DISTRIBUIDORA
EIRELI

2 MÁSCARAS
DESCARTÁVEIS
NURMASK

0,5000 06/05/2021 00:00 Classificada classifico o



17/05/2021

2/8

Desistência

Lances Ofertados

item

FORTE SINAL
EQUIPAMENTOS
EIRELI

3 TOPDESC 0,6000 04/05/2021 00:00 Classificada
classifico o

item

hospilar com. de
mat. médico
hospitalar eireli -
epp

4 DESCARBOX 0,6000 04/05/2021 00:00 Classificada
classifico o

item

NORTH MED
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
MEDICOS E
HOSPITALARES
LTDA

5 BW 1,0000 05/05/2021 00:00 Classificada
classifico o

item

LIMP SAFE
COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI - me

6 C.ASTRAL 1,0000 05/05/2021 00:00 Classificada
classifico o

item

PRIORITTA
PRODUTOS
HOSPITALARES -
EIRELI

7 DESCARPACK 3,2000 05/05/2021 00:00 Classificada
classifico o

item

T. D. & V.
COMERCIO DE
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS
E HOSPITALARES
LTDA - ME

8 MASCARA
PROTCLEAN 5,0000 05/05/2021 00:00 Classificada

classifico o

item

JOAO ALVARO
BRANDAO
MANSANO

9 TALGE 24,5000 05/05/2021 00:00 Classificada
classifico o

item

FERNANDO
UNIFORMES
EIRELI-EPP

10 SP
PROTECTION/PADRÃO 100,0000 05/05/2021 00:00 Classificada

classifico o

item

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI 0,2900 06/05/2021
09:12:41

Válido e
confirmado

FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI 0,2800 06/05/2021
09:12:42

Válido e
confirmado

NORTH MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA 0,3300 06/05/2021

09:13:48
Válido e
confirmado

FERNANDO UNIFORMES EIRELI-EPP 0,2900 06/05/2021
09:15:35

Válido e
confirmado



17/05/2021

3/8

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Não houve negociação.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

FORCE MEDICAL
DISTRIBUIDORA EIRELI Lances 0,2800 06/05/2021

09:35 Aceitável Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

FORCE MEDICAL
DISTRIBUIDORA EIRELI

17/05/2021
10:07 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de

acordo com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0869 ME 08.973.252/0001-
09 LIMP SAFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - me

FOR0620 ME 10.696.932/0001-
74

T. D. & V. COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E
HOSPITALARES LTDA - ME

FOR0623 ME 17.068.428/0001-
79 JOAO ALVARO BRANDAO MANSANO

FOR0144 EPP 21.008.058/0001-
51 FERNANDO UNIFORMES EIRELI-EPP

FOR0430 EPP 23.236.167/0001-
51

NORTH MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA

FOR0585 EPP 24.067.457/0001-
81 FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI

FOR0001 EPP 26.234.900/0001-
97 hospilar com. de mat. médico hospitalar eireli - epp

FOR0053 EPP 26.729.755/0001-
15 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI

FOR0023 ME 29.700.587/0001-
23 PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

FOR0633 EPP 35.927.779/0001- T A - IND. E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA O VESTUÁRio ltda



17/05/2021

4/8

Chat

70

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 06/05/2021

09:00:20

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! Procederei a análise das propostas e na sequencia abrirei para a rodada
de lances

06/05/2021
09:00:48

FOR0144 Pregoeiro Bom dia! 06/05/2021
09:02:49

Sistema
BEC/SP TODOS Por ação do pregoeiro o Sistema BEC/SP promoveu o desempate das propostas para o

item 1
06/05/2021

09:11:03

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 06/05/2021

09:11:51

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 06/05/2021
09:12:02

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 06/05/2021 - 09:27:02 06/05/2021

09:28:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 06/05/2021

09:28:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 06/05/2021

09:28:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
MASCARA DE PROTECAO DESCARTAVEL COM DUAS TIRAS DE ELASTICO
Menor lance: R$ 0,2800
Negociação disponível para fornecedor ganhador

06/05/2021
09:29:00

Pregoeiro FOR0585 Tem mais algum desconto para o item? 06/05/2021
09:29:04

Pregoeiro FOR0585 É o seu último valor? 06/05/2021
09:32:19

Pregoeiro TODOS Vou encerrar a negociação apesar de não obter resposta 06/05/2021
09:34:53

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 06/05/2021

09:34:59

Pregoeiro FOR0585 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 0,2800 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial

06/05/2021
09:35:18

Pregoeiro FOR0585

Favor enviar a proposta comercial adequada ao valor ofertado e a documentação
especificada no Edital para habilitação. Informo que, para os casos de assinatura digital da
proposta e declarações, assim como as autenticações digitais dos documentos que não
possam ser verificados via internet, como contrato social ou atestados, dispensam o envio
de documentos via correio para a comprovação dos originais.

06/05/2021
09:35:42

FOR0585 Pregoeiro Bom dia! Ok, estamos providenciando. 06/05/2021
09:40:15



17/05/2021

5/8

Sistema
BEC/SP

TODOS Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

06/05/2021
09:40:15

FOR0585 Pregoeiro Obrigada! 06/05/2021
09:40:18

Pregoeiro FOR0585

Favor enviar a proposta comercial adequada ao valor ofertado e a documentação
especificada no Edital para habilitação. Informo que, para os casos de assinatura digital da
proposta e declarações, assim como as autenticações digitais dos documentos que não
possam ser verificados via internet, como contrato social ou atestados, dispensam o envio
de documentos via correio para a comprovação dos originais.

06/05/2021
09:40:33

Pregoeiro FOR0585 Estou aguardando a documentação e a proposta adequada ao valor ofertado 06/05/2021
09:56:55

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_2.pdf".

06/05/2021
09:58:13

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_3.pdf".

06/05/2021
09:58:26

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_4.pdf".

06/05/2021
09:58:32

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_5.pdf".

06/05/2021
09:58:37

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_6.pdf".

06/05/2021
09:58:43

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_7.pdf".

06/05/2021
09:59:02

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_8.pdf".

06/05/2021
09:59:09

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_9.pdf".

06/05/2021
09:59:22

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_10.pdf".

06/05/2021
09:59:27

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_11.pdf".

06/05/2021
09:59:33

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_12.pdf".

06/05/2021
10:00:23

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_13.pdf".

06/05/2021
10:01:10

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_14.pdf".

06/05/2021
10:01:52

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo 06/05/2021

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G8vUmkpeWAsXXZ5wB7I51Png%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G8LFXLkHXY5HnJQTATIZdEPA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G80PxJN3XjU318DWCaw3pgNw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G8mzcP13GrBRci9kOdnRsOSA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G8nio6eFoZfquHIwP3Z3OnEw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G8XHv6pO0b75HteXfFlA5Fiw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G8cxMgthO1UdaEJPJ9GxHmJQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G8eHQ973CPpzDfKstW5FVauA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G8WQstmTCB5dTDBajg53KQlA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G8LG0t%2bgAslUL1gNgaLaDEdA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G8FIe%2fdUpWBpheWBNCsWlGpg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G81ZzGJOyClwl9XjzRQgOzaA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G8ZyrqnW1cAgwpEBkzl7WhBw%3d%3d


17/05/2021

6/8

"FOR0585_15.pdf". 10:02:04

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_16.pdf".

06/05/2021
10:02:18

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_17.pdf".

06/05/2021
10:02:24

Pregoeiro FOR0585 Sua certidão negativa de débitos municipais está vencida, poderia providenciar uma
certidão na validade por gentileza?

06/05/2021
10:09:33

Pregoeiro TODOS E aguardo as declarações, excetuando a de enquadramento de ME / EPP que já
encaminhou, e a proposta que ainda não foram enviadas

06/05/2021
10:14:40

FOR0585 Pregoeiro Ok, estou finalizando a proposta e demais declarações. 06/05/2021
10:15:16

Pregoeiro FOR0585 OK... estou aguardando 06/05/2021
10:15:44

FOR0585 Pregoeiro Peço desculpas pelas duplicidade de documentos, o Bec está travando no enviou, não
mostra como enviado.

06/05/2021
10:15:51

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_18.pdf".

06/05/2021
10:17:43

Pregoeiro FOR0585 Sem problemas... sua certidão negativa de débitos municipal venceu ontem... 06/05/2021
10:18:48

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_19.pdf".

06/05/2021
10:24:22

Pregoeiro TODOS Aguardarei o envio do original, ou cópia autenticada, da proposta e da declaração
especificada no subitem 5.5, além do Atestado de capacidade técnica

06/05/2021
10:24:46

Pregoeiro TODOS Falta o item especificado no subitem 5.1.2 , alínea a), o Atestado de Capacidade Técnica 06/05/2021
10:27:03

Pregoeiro FOR0585 Certidão Municipal na validade 06/05/2021
10:27:20

Pregoeiro FOR0585 Falta o item especificado no subitem 5.1.2 , alínea a), o Atestado de Capacidade Técnica 06/05/2021
10:29:03

FOR0585 Pregoeiro O Fornecedor "FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EI" enviou o arquivo
"FOR0585_20.pdf".

06/05/2021
10:29:45

Pregoeiro FOR0585

Informo que, caso tenha assinatura digital para a proposta e a declaração especificada no
subitem 5.5 não seria necessário o envio dos originais ou cópias autenticadas. Caso não
possua, suspenderei a sessão para que encaminhe no endereço especificado no Edital.
Procederei a consulta da empresa no site do e-sanções e já retorno

06/05/2021
10:35:45

Pregoeiro FOR0585 Consulta efetuada e não há sanções ou impedimentos 06/05/2021
10:37:26

FOR0585 Pregoeiro Ok, estaremos enviando pelo Correios. 06/05/2021
10:38:56

Pregoeiro FOR0585 Certo. Suspenderei a sessão na sequencia. Retornaremos no dia 17 de maio às 10:00
horas.

06/05/2021
10:42:19

Pregoeiro TODOS Agradeço a todos pela participação até o momento e retornaremos no dia 17 de maio às 06/05/2021

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G89GwrvDXOtceZOUE%2bFadidw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G8Krkdf7%2fTpRZB5EChXp%2bmXg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G8XGkgs7gubVy3EZh9pfgQ9g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G8OjtbQLJcxryVkMCjv2sOHg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G8HXMq4Tx9Qw3QaGBpi7y2uA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzks8%2fdhi7JQn%2fW%2fouxsqaC0eMjVahiRzxXbiFbMCm4G8%2frhxKr6QYKjLpdMxYq%2f7WA%3d%3d


17/05/2021

7/8

10:00 horas. Obrigado! 10:43:26

Pregoeiro TODOS Sessão pública suspensa em 06/05/2021 10:45:28. 06/05/2021
10:45:29

Pregoeiro TODOS Motivo: Suspensão da sessão pública do pregão para o envio da documentação original
ou autenticada (proposta e declaração) pela licitante que apresentou a melhor proposta.

06/05/2021
10:45:29

Pregoeiro TODOS Reativação prevista para 17/05/2021 10:00:00 06/05/2021
10:45:29

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: AGUARDANDO REATIVAÇÃO DO PREGÃO 17/05/2021

10:00:00

Pregoeiro TODOS Sessão Pública reativada. 17/05/2021
10:05:03

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos 17/05/2021
10:05:10

Pregoeiro TODOS Desculpem o atraso... problemas com o fornecimento de energia devido a troca de
transformadores próximo

17/05/2021
10:06:10

Pregoeiro TODOS Licitante FOR0585 habilitado 17/05/2021
10:06:45

Pregoeiro TODOS
O Licitante FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

17/05/2021
10:07:29

Pregoeiro TODOS
Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas,
durante a sessão pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral
licitante.

17/05/2021
10:07:40

Sistema
BEC/SP TODOS 17/05/2021

10:07:40

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada. 17/05/2021

10:07:40

Sistema
BEC/SP TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e

motivadamente, nesta sessão pública.
17/05/2021

10:07:40

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para a manifestação de recurso 17/05/2021
10:07:55

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 17/05/2021

10:22:42

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Atos decisórios 17/05/2021

10:22:42

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 17/05/2021

10:24:00

Pregoeiro TODOS Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

17/05/2021
10:25:15

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 17/05/2021
10:25:34

Licitante vencedor : FORCE MEDICAL
DISTRIBUIDORA EIRELI

Item
: 1

Valor
Negociado :
0,2800



17/05/2021

8/8

Sessão Pública Suspensa

Às 10:45:29h do dia 06 de maio de 2021, foi suspensa a sessão pública, em virtude de Suspensão da sessão pública
do pregão para o envio da documentação original ou autenticada (proposta e declaração) pela licitante que
apresentou a melhor proposta..
Às 10:05:03h do dia 17 de maio de 2021, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade José Roberto de Andrade
Salgueiro e respectivos membros da equipe de apoio para dar continuidade aos trabalhos relativos ao pregão nº
846100801002021OC00014.

Encerramento realizado por José Roberto de Andrade Salgueiro

Considerações finais Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

Data 17/05/2021 às 10:25:25


